
令和 2 年 11 月吉日 

大井中学校ＰＴＡ会員 各位 

大井中学校ＰＴＡ 

会  長  神木  宏晃 

 

令和 2 年度 家庭教育学級について 

 

霜秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、教養委員会では、例年「家庭教育学級」として、講話や給食試食会などを実施し、

参加した会員の皆様から好評を頂いておりました。今年度は新型コロナウィルス感染症が

拡大していることを鑑み、会員の皆様による「家庭教育学級」の参加を中止させていただく

こととなりました。教養委員会では「家庭教育学級」を別の形式に置き換えて実施できない

か検討中でございます。 

何卒、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 


